
Uchwała Nr XLVI/344/2014 
Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 25.09.2014 r. 
w sprawie projektu planu finansowo–rzeczowego wydatków bieżących na rok 

2015 Dzielnicy XV Mistrzejowice. 

Na podstawie § 4 pkt 4 lit. l Statutu Dzielnicy XV stanowiącego załącznik nr 15 do uchwały 

nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji 

i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 

Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) 

Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wnioskuje się o przyjęcie projektu planu finansowo–rzeczowego wydatków bieżących na rok 

2015 Dzielnicy XV Mistrzejowice na kwotę 34 000 zł. przedstawionego w załączniku do 

uchwały.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 

 

                                                                       Piotr Serafin 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z Zarządzeniem Nr 2526/2014 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 10.09.2014 r. 

w sprawie wstępnego określenia środków na wydatki bieżące dla komórek organizacyjnych 

Urzędu Miasta Krakowa na rok 2015 Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice podjęła 

przedmiotową uchwałę. 


